حزب بخصوص از کارگران و مردم سنندج میخواهد که رهبران اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار را تنها نگذارند و در مبارزه برای لغو احکام زندان برای آنها متشکل و متحد به میدان بیایند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۴ مرداد ۱۳۸۶ - ۱۵ اوت ۲۰۰۷

و حاجت مراد محمدی که خود از مخالفین حکومتی و از فعالین سیاسی هستند و حدود ۹ سال در زندان بودند، را به همراه کسانی که حکومت آنها را به اصطلاح ارادل و اوباش می نامید، اعدام کرد.

حجت زمانی نیز به همین ترتیب، در چند ماه اخیر اعدام شد.